
80 PL / TREPTOWER DEEP - MRZEŻYNO

Schickes Familienhotel

Hinweis: Für medizinische und physiotherapeutische Leistungen ist der Veranstalter lediglich Vermittler. Zu eventuellen Kontraindikationen erkundigen Sie sich bitte beim Buchungsteam oder auf unserer Webseite. 
Mobilitätshinweise: Bei eingeschränkter Mobilität ist vor Reisevertrag mit Ihrer Buchungsstelle die Eignung des Hauses für Sie individuell zu prüfen. Eine ausführliche Beschreibung finden Sie auch auf unserer Webseite.

Hotel Zalewski ✹✹✹✹

Das familienfreundliche, moderne 4-Sterne-Hotel Zalewski hat eine attraktive 
Lage unmittelbar am wunderschönen, breiten Sandstrand von Mrzeżyno.

Kur & Erholung 
Hoteleigene Anwendungsbasis, Well-
nessbereich mit Wellnessbehandlungs-
räumen, SPA-Zone, großer Aquapark mit 
Indoor-Attraktionen: u.a. Sportbecken (25 
x 6,5 m), Hallenbad (30 x 12 m), Hallen-
bad mit Hindernis-Parcours, Wasserspiel-
platz mit versunkenem Piratenschiff, 
Kinderplanschbecken, Whirlpools, Wilder 
Fluß, Outdoor-Attraktionen im Sommer: 
u.a. Außenpool ca. 100 m², Wasserspiel-
platz, finnische Sauna, 3 Wasserrutschen. 
Saunalandschaft gegen Gebühr  
(ca. 7,50 €/Tag), Fitnessraum, Fitnesspar-
cours. Die ärztliche oder physiotherapeu-
tische Konsultation findet i.d. R. innerhalb 
von 2 Tagen nach Anreise statt und ist in 
folgenden Sprachen möglich: Deutsch, 
Polnisch.

Ausstattung & Service 
Empfangsbereich mit (24-h)-Rezeption: 
Deutsch, Polnisch | Lift, Speiseraum, á la 
carte Restaurant, Café, Bar, Kinderspiel-
zimmer und Kinderspielplatz, Konfe-
renzräume, Bügeleisen an der Rezeption 
erhältlich. Haustiere gestattet (ca. 12,50 
€/Tag bis 5 Kg, ca. 25 €/Tag über 5 Kg). 
Eingezäunter Parkplatz auf dem Hotelge-
lände (ca. 6,50 €/Tag), Tiefgarage (10 €/
Tag). W-LAN im ganzen Haus inklusive. 
Check-in ab 16 Uhr, Check-out bis 11 Uhr.

Zimmer 
200 komfortable Nichtraucherzimmer mit 
DU/WC, SAT-TV, W-LAN und Balkon. Die 
Mehrheit der Zimmer verfügt über einen 
Meerblick (gegen Zuschlag). 
Doppelzimmer: ca. 22 m² inkl. Bad, 2 
zusammenschiebbaren Betten, davon 2 
sind behindertengerecht ausgestattet. 
Doppelzimmer sind auch zur Alleinnut-
zung buchbar.

Verpflegung 
Buchbar: Frühstück, Halbpension, Voll-
pension. 
FR: Frühstücksbüfett 
HP: zusätzlich Abendbüfett. 
VP: Mittagessen als Menü (Suppe, Haupt-
gang und Dessert). 
Landestypische Küche. Mögliche Diäten: 
diabetische, leichte, glutenfreie, vegetari-
sche (Voranmeldung erforderlich). 

★★★★

2 Nächte  
pro Person ab 103 €

 

INDIKATIONEN
• Atemwegserkrankungen
• Ambulante Vorsorgekur möglich
• Bewegungsapparat-Erkrankungen
• Entspannung - Erholung - Fitness
• Rheumatische Erkrankungen
• Wellness
• Ischias-Erkrankungen
• Orthopädische Erkrankungen
• Wirbelsäulen-Erkrankungen
• Arthrosen
• Urologische Erkrankungen
• Gynäkologische Erkrankungen

KONTRAINDIKATIONEN
Bitte informieren Sie sich vor der Bu-
chung bei uns, auf unserer Webseite 
oder bei Ihrer Buchungsstelle.

PROGRAMME
• Erholung
• Kururlaub

ANWENDUNGEN (Auszug)

Klassische Teilkörpermassage, Was-
sergymnastik, Moorpackung, diverse 
Elektrotherapien, Inhalationen, medi-
zinische Bäder, Unterwassermassage, 
Laser-, Kryotherapie (Teilkörper), Sollux 
Lampe, Ultraschall. Gegen Gebühr: ver-
schiedene Ganzkörpermassagen, Well-
nessanwendungen, Saunalandschaft, 
ESMELLA-Behandlung von Inkontinenz 
und gynäkologischen Beschwerden

Preisteil
S. 373



373P R E I S T E I L  P O L E N

Hinweis: Für medizinische und physiotherapeutische Leistungen ist der Veranstalter lediglich Vermittler. Zu eventuellen Kontraindikationen erkundigen Sie sich bitte beim Buchungsteam oder auf unserer Webseite. 
Mobilitätshinweise: Bei eingeschränkter Mobilität ist vor Reisevertrag mit Ihrer Buchungsstelle die Eignung des Hauses für Sie individuell zu prüfen. Eine ausführliche Beschreibung finden Sie auch auf unserer Webseite.

Zalewski • S. 80

ERHOLUNG
Frühstück, Nutzung von Aquapark

KURURLAUB 
Frühstück, Nutzung von Aquapark, 
medizinische Untersuchung, 3 Anwen-
dungen pro Behandlungstag

P O L E N  -  M R Z E Z Y N O

B O N U S  K U R U R L AU B :
1 pro x Woche Nutzung der Saunawelt

Erholung / Preise 2022 in € pro Person und Nacht  

Zalewski: 
70523 E

Un-
terbr. Bel. 02.01.-13.01. 

04.12.-18.12.

14.01.-26.02.
19.04.-28.04. 
03.05.-14.06. 
19.06.-23.06.

27.02.-14.04. 
23.10.-03.12.

15.04.-18.04. 
29.04.-02.05. 
15.06.-18.06.

24.06.-08.07. 09.07.-27.08. 28.08.-22.10.

Leistung
Doppelzimmer 
Standard DZS 2 54 68 56 85 86 95 73

Einzelzimmer 
Standard EZS 1 96 123 98 139 158 184 130

Doppelzimmer 
Meerblick DZMB 2 59 74 61 90 91 100 78

Studio STS 2 96 119 98 149 151 167 126

Zuschlag Halbpension (H) 18 18 18 18 18 18 18

Zuschlag Vollpension (V) 30 30 30 30 30 30 30

Mind. 2 ÜN. Die Kurtaxe (2,20 zl. = ca. 0,50 € pro Person und Tag) ist vor Ort zu zahlen. Kinderermäßigungen: im Doppelzimmer 0-2,99 Jahre 100%, 3-13,99 
Jahre 100% + obligatorischer Zuschlag zum Frühstück 16 € /pro Person und Nacht, im Studio bei 2 Vollzahlern 2 Kinder bis 13,99 Jahre kostenfrei.

Busanreise: Sonntag; individuell: täglich

Kururlaub / Preise 2022 in € pro Person und Nacht

Zalewski: 
70523K

Un-
terbr. Bel. 02.01.-13.01. 

04.12.-18.12.

14.01.-26.02. 
19.04.-28.04.
03.05.-14.06. 
19.06.-23.06.

27.02.-14.04. 
23.10.-03.12.

15.04.-18.04. 
29.04.-02.05. 
15.06.-18.06.

24.06.-08.07. 09.07.-27.08. 28.08.-22.10.

Leistung

Doppelzimmer 
Standard DZS 2 57 72 60 89 90 99 76

Einzelzimmer 
Standard EZS 1 100 126 103 143 162 188 134

Doppelzimmer 
Meerblick DZMB 2 63 77 66 94 96 104 82

Zuschlag Halbpension (H) 18 18 18 18 18 18 18

Zuschlag Vollpension (V) 30 30 30 30 30 30 30

Min. 5 ÜN. Die Kurtaxe (2,20 zl. = ca. 0,50 € pro Person und Tag) ist vor Ort zu zahlen. 

Busanreise: Sonntag; individuell: täglich

2 Nächte pro Person ab 103 €

5% Rabatt bei Buchung bis 28.02.22

F R Ü H B U C H E R :


