# **2 Nächte** pro Person ab









## INDIKATIONEN

- Atemwegserkrankungen
- · Ambulante Vorsorgekur möglich
- Bewegungsapparat-Erkrankungen
- Entspannung Erholung Fitness
- Rheumatische Erkrankungen
- Wellness
- Ischias-Erkrankungen
- Orthopädische Erkrankungen
- Wirbelsäulen-Erkrankungen
- Arthrosen
- Urologische Erkrankungen
- Gynäkologische Erkrankungen

### KONTRAINDIKATIONEN

Bitte informieren Sie sich vor der Buchung bei uns, auf unserer Webseite oder bei Ihrer Buchungsstelle.

## PROGRAMME

- Erholung
- Kururlaub

## ANWENDUNGEN (Auszug)

Klassische Teilkörpermassage, Wassergymnastik, Moorpackung, diverse Elektrotherapien, Inhalationen, medizinische Bäder, Unterwassermassage, Laser-, Kryotherapie (Teilkörper), Sollux Lampe, Ultraschall. Gegen Gebühr: verschiedene Ganzkörpermassagen, Wellnessanwendungen, Saunalandschaft, ESMELLA-Behandlung von Inkontinenz und gynäkologischen Beschwerden







# **Hotel Zalewski**\*\*\*\*

Das familienfreundliche, moderne 4-Sterne-Hotel Zalewski hat eine attraktive Lage unmittelbar am wunderschönen, breiten Sandstrand von Mrzeżyno.

## **Kur & Erholung**

Hoteleigene Anwendungsbasis, Wellnessbereich mit Wellnessbehandlungsräumen, SPA-Zone, großer Aquapark mit Indoor-Attraktionen: u.a. Sportbecken (25 x 6,5 m), Hallenbad (30 x 12 m), Hallenbad mit Hindernis-Parcours, Wasserspielplatz mit versunkenem Piratenschiff, Kinderplanschbecken, Whirlpools, Wilder Fluß, Outdoor-Attraktionen im Sommer: u.a. Außenpool ca. 100 m², Wasserspielplatz, finnische Sauna, 3 Wasserrutschen. Saunalandschaft gegen Gebühr (ca. 7,50 €/Tag), Fitnessraum, Fitnessparcours. Die ärztliche oder physiotherapeutische Konsultation findet i.d. R. innerhalb von 2 Tagen nach Anreise statt und ist in folgenden Sprachen möglich: Deutsch, Polnisch.

## **Ausstattung & Service**

Empfangsbereich mit (24-h)-Rezeption:
Deutsch, Polnisch | Lift, Speiseraum, á la
carte Restaurant, Café, Bar, Kinderspielzimmer und Kinderspielplatz, Konferenzräume, Bügeleisen an der Rezeption
erhältlich. Haustiere gestattet (ca. 12,50
€/Tag bis 5 Kg, ca. 25 €/Tag über 5 Kg).
Eingezäunter Parkplatz auf dem Hotelgelände (ca. 6,50 €/Tag), Tiefgarage (10 €/
Tag). W-LAN im ganzen Haus inklusive.
Check-in ab 16 Uhr, Check-out bis 11 Uhr.

#### Zimmer

200 komfortable Nichtraucherzimmer mit DU/WC, SAT-TV, W-LAN und Balkon. Die Mehrheit der Zimmer verfügt über einen Meerblick (gegen Zuschlag).

**Doppelzimmer:** ca. 22 m<sup>2</sup> inkl. Bad, 2 zusammenschiebbaren Betten, davon 2 sind behindertengerecht ausgestattet. Doppelzimmer sind auch zur Alleinnutzung buchbar.



#### Verpflegung

Buchbar: Frühstück, Halbpension, Vollpension.

FR: Frühstücksbüfett

HP: zusätzlich Abendbüfett.

**VP:** Mittagessen als Menü (Suppe, Hauptgang und Dessert).

Landestypische Küche. Mögliche Diäten: diabetische, leichte, glutenfreie, vegetarische (Voranmeldung erforderlich).





# **POLEN - MRZEZYNO**

Frühstück, Nutzung von Aquapark

**ERHOLUNG** 

18

30

Zalewski · s. 80

Zuschlag Halbpension (H)

Zuschlag Vollpension (V)

# FRÜHBUCHER:

5% Rabatt bei Buchung bis 28.02.22

# **BONUS KURURLAUB:**

1 pro x Woche Nutzung der Saunawelt

# 2 Nächte pro Person ab 103 €

### **KURURLAUB**

18

Frühstück, Nutzung von Aquapark, medizinische Untersuchung, 3 Anwendungen pro Behandlungstag

18

18

Erholung / Preise 2022 in € pro Person und Nacht Busanreise: Sonntag; individuell: täglich										
Zalewski: 70523 E	Un- terbr.	Bel.	02.0113.01. 04.1218.12.	14.0126.02. 19.0428.04. 03.0514.06. 19.0623.06.	27.0214.04. 23.1003.12.	15.0418.04. 29.0402.05. 15.0618.06.	24.0608.07.	09.0727.08.	28.0822.10.	
Leistung										
Doppelzimmer Standard	DZS	2	54	68	56	85	86	95	73	
Einzelzimmer Standard	EZS	1	96	123	98	139	158	184	130	
Doppelzimmer Meerblick	DZMB	2	59	74	61	90	91	100	78	
Studio	STS	2	96	119	98	149	151	167	126	

 $\textit{Mind. 2 UN. Die Kurtaxe (2,20 zl. = ca. 0,50 \in pro \ Person \ und \ Tag) ist \ vor \ Ort \ zu \ zahlen. \ Kindererm\"{a}Bigungen: im \ Doppelzimmer \ 0-2,99 \ Jahre \ 100\%, 3-13,99 \ Jahre \ 100\%$ Jahre 100% + obligatorischer Zuschlag zum Frühstück 16 €/pro Person und Nacht, im Studio bei 2 Vollzahlern 2 Kinder bis 13,99 Jahre kostenfrei.

18

18

30

Kururlaub / Preise 2022 in € pro Person und Nacht Busanreise: Sonntag; individuell: täglich									
<b>Zalewski:</b> 70523K	Un- terbr.	Bel.	02.0113.01. 04.1218.12.	14.0126.02. 19.0428.04. 03.0514.06. 19.0623.06.	27.0214.04. 23.1003.12.	15.0418.04. 29.0402.05. 15.0618.06.	24.0608.07.	09.0727.08.	28.0822.10.
Leistung									
Doppelzimmer Standard	DZS	2	57	72	60	89	90	99	76
Einzelzimmer Standard	EZS	1	100	126	103	143	162	188	134
Doppelzimmer Meerblick	DZMB	2	63	77	66	94	96	104	82
Zuschlag Halbpension (H)			18	18	18	18	18	18	18
Zuschlag Vollpension (V)			30	30	30	30	30	30	30

Min. 5 ÜN. Die Kurtaxe (2,20 zl. = ca. 0,50 € pro Person und Tag) ist vor Ort zu zahlen.

18

30